Д1~ПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ПАРК КУЛЬТУРЫ Й ОТДЫХА "КРАСНАЯ ПРЕСНЯ"

ПРИКАЗ
Ф?! 03. 0i01'9

О создании постоянной рабочей группы по вопросу рассмотрения заявок
на проведение культурно-массовых и индивидуальных мероприятий.

В целях проведения рабочей труппы по вопросу рассмотрения заявок на
проведение культурно-массовых и индивидуальных мероприятий на территории
ГАУК г. Москвы ПКиО «Красная Пресня» приказываю:

1.Создать постоянную рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы - Заместитель директора по культурно-

массовым мероприятиям и коммерческим проектам (Недопекин Л.Л)
Члены рабочей группы:
- Заместитель директора по общим вопросам (Горбунов А.В);
- Заместитель директора по режиму (Лотаков А.В)
- Начальник отдела по основным направлениям деятельности

(Хисямова Ю.Н)
- Администратор отдела культурно-массовых мероприятий

(Парамонов И.Ю)
2.Установить, что каждый первый вторник месяца рабочая группа в

вышеозначениом составе рассматривает поступившие заявки на проведение
культурно-массовых и индивидуальных мероприятий.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Г$ровий

	00000001